ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

Av. Presidente Fernando Afonso Collor de Mello
Bairro Prefeito Antônio Lins de Souza – Rio Largo/AL – CEP 57.100.000
CNPJ: 12.200.168/0001-20

RESULTADO DO RECURSO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2024

EDITAL NOSSA ARTE TEM VALOR

         A Secretaria Municipal de Lazer, Cultura, Esporte e Turismo de Rio Largo, nos

termos que determina o Edital de Chamamento Público 001/2024, torna público o

resultado do recurso do Edital Nossa Arte Tem Valor, conforme detalhamento abaixo:

NOME SOLICITAÇÃO RECURSO
NOTA

ANTERIOR
NOTA

REVISADA

Sindy
Francysa
Lopes
Penhafiel
Pinheiro

REAVALIAR AS

NOTAS DOS
CRITÉRIOS DE
AVALIAÇÃO

INDEFERIDO

(RECURSO ENTREGUE FORA DO PRAZO, QUE ERA
DIA 09 DE NOVEMBRO)

_______

_____

Davi Correia da
Silva

REAVALIAR AS

NOTAS DOS
CRITÉRIOS DE
AVALIAÇÃO

INDEFERIDO

(RECURSO ENTREGUE FORA DO PRAZO, QUE ERA
DIA 09 DE NOVEMBRO)

_______

_____

Márcio
Vandick
Martins Vieira

REAVALIAR AS

NOTAS DOS
CRITÉRIOS DE
AVALIAÇÃO

INDEFERIDO

(RECURSO ENTREGUE FORA DO PRAZO, QUE ERA
DIA 09 DE NOVEMBRO)

_______

_____

Pedro Lucas da
Silva Lopes

REAVALIAR AS

NOTAS DOS
CRITÉRIOS DE
AVALIAÇÃO

INDEFERIDO

(RECURSO ENTREGUE FORA DO PRAZO, QUE ERA
DIA 09 DE NOVEMBRO)

_______

_____

Rafael Almeida
Peixoto

REAVALIAR AS

NOTAS DOS
CRITÉRIOS DE

AVALIAÇÃO “A” e
“B”

INDEFERIDO

(RECURSO ENTREGUE FORA DO PRAZO, QUE ERA
DIA 09 DE NOVEMBRO)

_______

_____

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

Av. Presidente Fernando Afonso Collor de Mello
Bairro Prefeito Antônio Lins de Souza – Rio Largo/AL – CEP 57.100.000
CNPJ: 12.200.168/0001-20

Lucas Calheiros
dos Santos

REAVALIAR AS
NOTAS DOS

CRITÉRIOS DE
AVALIAÇÃO

DEFERIDO EM PARTE.

Pedido de revisão do critério “B”
indeferido, pois o agente cultural

não respondeu a questão 2.4

24,5 27,5

Valderice
Cândido
Correia

REAVALIAR AS

NOTAS DOS
CRITÉRIOS DE

AVALIAÇÃO E NO
PONTO BÔNUS

DEFERIDO EM PARTE.

Indeferido no pedido de revisão de
ponto bônus, pois a agente cultural

pediu revisão de nota no critério E, F,
G (os quais a agente tinha direito a 0,5
ponto no critério E) e nos critérios I, J,
K, que é referente a pessoa jurídica.

27

28,5

Lucas Simeoni
Gonçalves da
Silva

REAVALIAR AS

NOTAS DOS
CRITÉRIOS DE
AVALIAÇÃO

DEFERIDO

24,2

29,2

Matheus
Wendel
Peixoto
Moreira

REAVALIAR AS

NOTAS DOS
CRITÉRIOS DE
AVALIAÇÃO

DEFERIDO

27,3

30,3

Igor Matheus
Ugá Gomes

REAVALIAR AS

NOTAS DOS
CRITÉRIOS DE
AVALIAÇÃO

DEFERIDO

28,5

31

Gercina Maria
de Oliveira
Silva

REAVALIAR AS

NOTAS DOS
CRITÉRIOS DE
AVALIAÇÃO

DEFERIDO

33

34

Maria Daniele
Rodrigues dos
Santos

REAVALIAR AS

NOTAS DOS
CRITÉRIOS DE
AVALIAÇÃO

DEFERIDO

29,5

30,5

Elivânia Maria
Correia

REAVALIAR AS

NOTAS DOS
CRITÉRIOS DE
AVALIAÇÃO

DEFERIDO

31

32

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

Av. Presidente Fernando Afonso Collor de Mello
Bairro Prefeito Antônio Lins de Souza – Rio Largo/AL – CEP 57.100.000
CNPJ: 12.200.168/0001-20

José de
Oliveira

REAVALIAR AS
NOTAS DOS

CRITÉRIOS DE
AVALIAÇÃO

DEFERIDO

33,5 34,5

Josenilda
Cândido dos
Santos

REAVALIAR AS

NOTAS DOS
CRITÉRIOS DE
AVALIAÇÃO

DEFERIDO

34

34,5

Rio Largo, 11 de dezembro de 2024

ALLANA LOPES PEREIRA BRANDÃO
Secretária Municipal de Lazer, Cultura, Esporte e Turismo.

	RESULTADO DO RECURSO